
                                                                               

от «05» октября 2021 года № 699

г. Дегтярск              

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению 
однократно бесплатно в собственность граждан

В целях реализации ст. 25, 26 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 
года №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на 
территории Свердловской области», руководствуясь ст.31 Устава городского округа 
Дегтярск, администрация городского округа Дегтярск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению 
однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного 
строительства (прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского 
округа Дегтярск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа Дегтярск В.А. Солдатова.

Глава городского округа Дегтярск                                                В.О. Пильников

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



Приложение  
к постановлению администрации 
городского округа  Дегтярск
от «05» октября 2021 года № 699

Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению однократно бесплатно 
в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства

№ 
п/п

Адрес Площадь, 
кв.м.

Кадастровый номер

1 г. Дегтярск, ул. Ползунова, 2б 1309 66:40:0101016:834
2 г. Дегтярск, ул. Ползунова, 2в 1459 66:40:0101016:835
3 г. Дегтярск, ул. Транспортная, 11 1676 66:40:0101004:465
4 г. Дегтярск, ул. Рябиновая, 20а 1021 66:40:0101030:504
5 г. Дегтярск, ул. Рябиновая, 20б  959 66:40:0101030:505
6 г. Дегтярск, ул. Зеленая, 2в 1022 66:40:0101005:576


